
 
PLATEBNÍ, STORNO A DALŠÍ PODMÍNKY 2025  

Letní tábor Zbirožský potok 

Pro přijetí dítěte na tábor je zapotřebí splnit tyto body:  

1. Vyplnit přihlášení, on-line na www.ddmteplice.cz v podsekci tábory, nebo osobně na 
recepci DDM Teplice, nejpozději do 10 pracovních dnů uhradit zálohu 3200,-Kč, popř. 
celou platbu 7200,-Kč (převodem, na účet uvedený v přihlášce – nutné vyplnit variabilní 
symbol, nebo na recepci DDM hotovostně/kartou). V případě elektronického přihlášení, 
naskenovanou podepsanou přihlášku s přílohou k přihlášce poslat na 
lt.zbirozskypotok@gmail.com nebo osobně odevzdat na recepci DDM. 

2. Doplatek celé částky tj. 4000,-Kč uhradit nejpozději do 30. června.  
3. Účastník je přihlášen až po zaplacení zálohy.  
4. V případě příspěvku zaměstnavatele je nutná objednávka na tábor vystavená 

zaměstnavatelem na email: hospodarka@ddmteplice.cz  

 

5. Dokumenty k odevzdání do 30. června (scan, foto mailem na: 
lt.zbirozskypotok@gmail.com, nebo osobně na recepci DDM): 

 posudek o zdravotní způsobilosti dítěte, 

 kopii zdravotní kartičky 

 souhlas s přepravou a ošetřením 

 

6. V den odjezdu je nutno odevzdat: 

 prohlášení rodičů (bezinfekčnost - podepíší rodiče s datem při odjezdu), 

 potvrzení o dobrém technickém stavu kola 

Storno podmínky při zrušení přihlášky:   

Celou částku vracíme pouze, pokud seženete náhradu. V ostatních případech je postupováno 
následovně: 

1. Zrušení v době od 15. června do 30. června včetně, bude vráceno 4000,- Kč; 
2. Zrušení v době od 1. července – 31. července včetně, bude vráceno 1.000,- Kč; 
3. Zrušení v době od 1. srpna nebude vráceno nic. V případě nemoci znemožňující účast 

dítěte na táboře vrátíme 3.500,-Kč z celkové částky. Nemoc je však třeba doložit 
lékařským potvrzením. 

4.  Zrušení tábora zásahem vyšší moci nebo nuceného předčasného ukončení tábora budou 
vráceny jen neproúčtované náklady spojené se zajištěním tábora. 

 
V případě dotazů, kontaktujte pana Mgr. Karla Poláka na tel. čísle 723 718 015 


